泸州市安全生产协会文件

[image: image1.jpg]

泸市安协〔2023〕1号

泸州市安全生产协会

关于举办学习党的二十大精神安全生产专题讲座的

通  知

各会员单位（企业）：

为认真学习宣传贯彻党的二十大精神，助推企业落实好安全生产主体责任，扎实推进企业安全生产管理工作，经研究，决定举办一期“学习党的二十大精神安全生产专题讲座”。现将有关事项通知如下：
一、讲座时间
2023年2月21日（星期二）下午2：00，时间半天。下午1:30开始报到。
二、讲座地点
中交一公局建工集团二楼会议厅（江阳区城南未来大道）。
三、讲座内容
协会专程邀请国家安全生产专家、中国安全生产科学研究院工业安全研究所所长时训先博士作安全生产专题讲座。

四、参加人员及要求（名额附后）
1、市安全生产协会聘任的全体专家。

2、市安全生产协会会员单位领导和安全管理人员。

3、各区县应急管理局派员。

4、请各单位务必按照分配名额组织人员参加讲座，确保人员按时到位。

5、讲座现场联系电话：张继勇18982705937、文华18908837399。
附：《单位参加讲座名额分配表》

收到通知的单位请及时回复！

泸州市安全生产协会

2023年2月17日

附件：《单位参加讲座名额分配表》

	序号
	单位简称
	分配人数

	1
	泸州老窖股份公司
	6人

	2
	泸州产业发展投资集团
	3人

	3
	川南火工
	10人

	4
	泸天化股份公司
	20人

	5
	泸州机场集团公司
	5人

	6
	四川天华股份公司
	20人

	7
	长航公安局
	2人

	8
	市企联
	2人

	9
	川泸运业
	3人

	10
	郎酒厂公司
	10人

	11
	泸州玉蝉集团
	5人

	12
	北化股份公司
	5人

	13
	人寿财产保险公司
	2人

	14
	古叙煤田
	3人

	15
	中石油泸州公司
	3人

	16
	泸天化集团公司
	20人

	17
	泸州北方公司
	18人

	18
	中交一公局
	10人

	19
	泸天化弘旭建司
	10人

	序号
	单位简称
	分配人数

	20
	泸州邮政公司
	3人

	21
	泸州老窖集团公司
	2人

	22
	泸州金信集团
	5人

	23
	泸州白禧集团
	3人

	24
	泸安公司
	10人

	25
	中环检测公司
	2人

	26
	江阳区应急局
	2人

	27
	龙马潭区应急局
	2人

	28
	纳溪区应急局
	2人

	29
	泸县应急局
	2人

	30
	叙永县应急局
	2人

	31
	古蔺县应急局
	2人

	32
	市公安交警支队
	1人

	33
	天宇油脂公司
	2人

	34
	中南国塑
	2人

	35
	市建筑业协会
	1人

	36
	四川化工学院
	1人

	37
	合江大荔烟花公司
	1人

	38
	叙永烟花公司
	1人

	序号
	单位简称
	分配人数

	39
	中石化泸州公司
	2人

	40
	泸州鑫福化工
	2人

	41
	德阳腾达
	1人

	42
	古蔺泰安烟花公司
	1人

	43
	兴泸投资集团
	2人

	44
	兴泸资产管理
	1人

	45
	中国人寿泸州公司
	1人

	46
	泸州兴泸水务集团
	2人

	47
	113地质队
	2人

	48
	135地质队
	2人

	49
	市工业技校
	1人

	50
	市成人技校
	1人

	51
	泸州安迅驾校
	1人

	52
	运安培训中心
	1人

	53
	现代发展集团（工投）
	2人

	54
	中海油泸州公司
	2人

	55
	成自泸高交大队
	1人

	56
	隆叙高交大队
	1人

	57
	叙古高交大队
	1人

	序号
	单位简称
	分配人数

	58
	泸州电信公司
	2人

	59
	西南化工
	1人

	60
	华润兴泸燃气公司
	2人

	61
	新火炬化工
	1人

	62
	川南发电公司
	2人

	63
	泸州邦立重机公司
	2人

	64
	长城机电厂
	1人

	65
	泸州公交集团公司
	3人

	66
	长江水运公司
	1人

	67
	四川华宏建司
	1人

	68
	泸州安翔鼎业爆破
	1人

	69
	泸县鑫福煤业
	1人

	70
	兴泸远大建筑科技
	2人

	71
	劳动培训中心
	1人

	72
	长通工程培训中心
	1人

	73
	邓氏烟酒公司
	1人

	74
	泸州昆仑
	1人

	75
	兰开建司
	1人

	76
	泸州汇聚成科技公司
	1人

	序号
	单位简称
	分配人数

	77
	宜泸渝高交大队
	2人

	78
	泸州盛昌建司
	2人

PAGE